
 

 
Gmina Lubicz, Lubicz Dolny, ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz 

Strona 1 z 2 
 

 
 

Budowa, przebudowa i rozbudowa ulic w gminie Lubicz. 
nr referencyjny: ORG.271.01.2024 

 Lubicz Dolny, 11 marca 2024 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Lubicz 
Lubicz Dolny 
ul. Toruńska 21 
87-162 Lubicz 
 

Dotyczy sprawy: ORG.271.01.2024 

 

SPROSTOWANIE 
ZAWIADOMIENIA O WYBORZE OFERTY 

CZĘŚĆ 2 

 

W związku z dostrzeżeniem omyłki pisarskiej Zamawiający prostuje zawiadomienie o wyborze oferty. 
 
Cena wybranej oferty złożonej przez TRANSBRUK Barczyńscy sp. z o.o., Pigża, ul. Wojewódzka 3a i poprawionej w wyniku 
sprostowania omyłki rachunkowej przez Zamawiającego wynosi 4 450 000,01 zł, a nie jak podał Zamawiający w 
informacji o wyborze 4 500 000,01 zł (brutto).  
 
Zamawiający zamieszcza poniżej raz jeszcze całe zawiadomienie z poprawnymi kwotami.  
 
 

 
 
Na podstawie art. 239 ust. 1 oraz art. 253 ust.1 i 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych ( Dz. U z 2019 poz. 2019 z późn. zm.), dalej: „ustawy Pzp”, Zamawiający zawiadamia, iż w wyżej 
wymienionym postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez : 

 

TRANSBRUK Barczyńscy sp. z o.o. 

Pigża, ul. Wojewódzka 3a 

 
za zaoferowaną cenę 4 450 000,01  zł (brutto) oraz przedłużenie gwarancji o 24 miesiące w stosunku do wymaganego 
przez Zamawiającego. 

 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE I PRAWNE  

 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 i następnych ustawy Pzp, spośród ofert niepodlegających 
odrzuceniu na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej zwaną ,,SWZ’’) 
pkt. XIX  którymi były:  

 
Lit. Kryterium Waga Liczba punktów 

a) Cena (C) 60% 60 

b) Okres przedłużenia gwarancji (G) 40% 40 

Razem: 100,00 

 
Zamawiający informuje, że wybrany Wykonawca spełnia warunki w postępowaniu określone w SWZ, a jego oferta nie 
podlega odrzuceniu oraz otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 pkt obliczoną zgodnie ze wzorami określonymi w 
punkcie XIX SWZ. 
 
Ponadto, Zamawiający przedstawia nazwy (firmy),siedziby i adresy wszystkich Wykonawców, którzy złożyli oferty, a 
także punktacje przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 



 

 
Gmina Lubicz, Lubicz Dolny, ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz 

Strona 2 z 2 
 

 
 

 

CZĘŚĆ 2 

l.p 
Nazwy (firmy), siedziby  

i adresy Wykonawców, którzy 
złożyli ofertę 

cena 
Cena 

max 60 
pkt 

Okres przedłużenia 
gwarancji 

 
Łączna 

punktacja 

1. 
TRANSBRUK Barczyńscy sp. z o.o. 

Pigża, ul. Wojewódzka 3a 
4 450 000,01 zł 60 

24 miesiące w stosunku 
do wymagalnego przez 
Zamawiającego/ 40 pkt 

100 

4. 

Sławomir Przyziółkowski 
BRUKBUD; STIHL Autoryzowany 

Dealer Sprzedaż Serwis 
Wynajem 

ul. Zbożowa 35A/7, 87-100 Toruń 

OFERTA ODRZUCONA 

 
Zamawiający informuje, że poprawił omyłkę rachunkową w ofercie złożonej przez wybranego wykonawcę (z kwoty 4 

450 000,00 zł do kwoty 4 450 000,01 zł).  

 

Wyszczególniona przez wymienionego wykonawcę w Formularzu ofertowym sumaryczna wartość brutto za zadania nr 

3 – 7 daje kwotę 4 450 000,01 zł, tzn. o jeden grosz więcej niż wpisał Wykonawca w Formularzu ofertowym. Zamawiający 

poprawił zatem podaną przez Wykonawcę cenę (tj. kwotę brutto) za wykonanie CZĘŚĆI 2 zamówienia (liczbowo i 

słownie). Konsekwencją dokonanej poprawki jest zmiana wartości netto o jeden grosz, z kwoty 3 617 886,18 do kwoty 

3 617 886,19 (liczbowo i słownie). Wartość podatku VAT pozostaje bez zmian. Omyłka dotyczy nieprawidłowo 

przeprowadzonego działania rachunkowego, tj. zsumowania kwot za poszczególne zadania, ma zatem charakter 

oczywisty. 

 

Zamawiający odrzucił w postępowaniu ofertę złożoną przez Sławomir Przyziółkowski BRUKBUD; STIHL Autoryzowany 

Dealer Sprzedaż Serwis Wynajem, ul. Zbożowa 35A/7, 87-100 Toruń. Wymieniony Wykonawca nie złożył wyjaśnień w 

zakresie w zakresie kalkulacji ceny, do których wezwał go Zamawiający.  

 

Zgodnie z art. 224 ust. 6 pzp. odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega oferta wykonawcy, który 

nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają podanej 

w ofercie ceny lub kosztu. W związku z tym, że wymieniony Wykonawca nie złożył wyjaśnień w wyznaczonym przez 

Zamawiającego terminie, jego oferta podlegała odrzuceniu.  

 

 


